Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 203 от 29.09.2015 года
О проведении конкурса среди субъектов
малого предпринимательства
МО «Братский район» по выделению
субсидий на поддержку начинающих –
гранты начинающим на создание
собственного бизнеса

В целях развития предпринимательства МО «Братский район», в соответствии с муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Братский район» на 2015-2019 гг.», утвержденной постановлением мэра Братского района от 13.11.2014 г. № 295 «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Братский район» на 2015-2019 годы»,  Положением о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденного постановлением мэра Братского района от 19.08.2015 г. № 167 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающим – гранты начинающим на создание собственного бизнеса», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования Братский район, -
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Провести конкурс среди субъектов малого предпринимательства МО «Братский район» по выделению субсидий на поддержку начинающих - гранты начинающим на создание собственного бизнеса.
2. Определить время подачи конкурсных заявок: до 17.00 часов по местному времени 13 ноября 2015 года.

3. Назначить ответственного за организацию проведения конкурса – отдел экономического анализа и прогнозирования (Лактионова М.А.).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации Братского района.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района Гарбовского В.Ц.
А.С.Баловнев
PAGE
2